
Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Adolfsson Christer

Klubb: 7899 -Eskilstuna BS
1A

B 60M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1

2

3

4

5

6

1 2 3 Summa Tot. 6 5

7

8

9

10

11

12

Total 

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Arvehell Harriet

Klubb: 7944 -BK Friskyttarna
1B

B 60W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1

2

3

4

5

6

1 2 3 Summa Tot. 6 5

7

8

9

10

11

12

Total 

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Östlund Hillevi

Klubb: 7823 -Gävle BK
1C

B 21W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1

2

3

4

5

6

1 2 3 Summa Tot. 6 5

7

8

9

10

11

12

Total 

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
1D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1

2

3

4

5

6

1 2 3 Summa Tot. 6 5

7

8

9

10

11

12

Total 

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Adolfsson Christer

Klubb: 7899 -Eskilstuna BS
1A

B 60M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1

2

3

4

5

6

1 2 3 Summa Tot. 6 5

7

8

9

10

11

12

Total 

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Arvehell Harriet

Klubb: 7944 -BK Friskyttarna
1B

B 60W

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1

2

3

4

5

6

1 2 3 Summa Tot. 6 5

7

8

9

10

11

12

Total 

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Östlund Hillevi

Klubb: 7823 -Gävle BK
1C

B 21W

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1

2

3

4

5

6

1 2 3 Summa Tot. 6 5

7

8

9

10

11

12

Total 

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
1D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1

2

3

4

5

6

1 2 3 Summa Tot. 6 5

7

8

9

10

11

12

Total 

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Sjöberg Kaj

Klubb: 7926 -Alingsås BK
2A

R M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 6 4 4 14 14 1 0

3 6 5 5 16 30 1 2

4 4 4 2 10 40 0 0

5 5 4 2 11 51 0 1

6 6 6 6 18 69 3 0

7 6 6 4 16 85 2 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 6 5 5 16 101 1 2

9 5 4 4 13 114 0 1

10 5 5 4 14 128 0 2

11 6 4 4 14 142 1 0

12 6 6 3 15 157 2 0

1 6 5 5 16 173 1 2

Total 173 12 10

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Jacobsson Lukas

Klubb: 2797 -Lindome BK
2B

R M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 4 4 13 13 0 1

3 5 5 3 13 26 0 2

4 6 4 M 10 36 1 0

5 4 4 3 11 47 0 0

6 5 3 M 8 55 0 1

7 4 3 3 10 65 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 5 5 5 15 80 0 3

9 4 4 4 12 92 0 0

10 5 4 3 12 104 0 1

11 3 2 2 7 111 0 0

12 6 5 3 14 125 1 1

1 5 5 5 15 140 0 3

Total 140 2 12

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Åséll Stine

Klubb: 3818 -Stockholms BK
2C

B W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 6 4 M 10 10 1 0

3 5 4 4 13 23 0 1

4 6 4 3 13 36 1 0

5 5 3 2 10 46 0 1

6 6 5 4 15 61 1 1

7 4 3 1 8 69 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 5 4 3 12 81 0 1

9 4 3 2 9 90 0 0

10 6 5 5 16 106 1 2

11 5 4 2 11 117 0 1

12 4 4 3 11 128 0 0

1 6 5 4 15 143 1 1

Total 143 5 8

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Axelsson Marcus

Klubb: 2797 -Lindome BK
2D

B M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 5 M 10 10 0 2

3 5 3 3 11 21 0 1

4 5 5 4 14 35 0 2

5 6 5 4 15 50 1 1

6 5 4 4 13 63 0 1

7 5 5 4 14 77 0 2

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 3 3 2 8 85 0 0

9 6 5 4 15 100 1 1

10 6 6 4 16 116 2 0

11 5 4 M 9 125 0 1

12 6 4 4 14 139 1 0

1 5 5 4 14 153 0 2

Total 153 5 13

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Sjöberg Kaj

Klubb: 7926 -Alingsås BK
2A

R M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 6 5 4

3 5 5 4

4 6 5 4

5 6 6 4

6 6 4 4

7 6 5 5

1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 6 5 5

9 5 5 4

10 6 5 5

11 4 3 3

12 6 5 4

1 4 4 3

Total 

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Jacobsson Lukas

Klubb: 2797 -Lindome BK
2B

R M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 4 4 3

3 5 4 4

4 6 4 4

5 4 4 3

6 4 4 1

7 6 5 4

1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 5 4 M

9 6 5 3

10 5 4 4

11 4 4 3

12 6 5 5

1 4 3 2

Total 

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Åséll Stine

Klubb: 3818 -Stockholms BK
2C

B W

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 4 3

3 3 3 2

4 4 3 M

5 4 4 3

6 6 6 6

7 6 6 5

1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 2 2 M

9 4 4 1

10 4 4 4

11 3 3 3

12 3 2 2

1 4 4 4

Total 

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Axelsson Marcus

Klubb: 2797 -Lindome BK
2D

B M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 6 4 4

3 4 3 3

4 5 5 5

5 6 6 4

6 6 6 5

7 6 5 5

1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 5 4 2

9 4 4 3

10 5 5 4

11 5 3 3

12 6 5 3

1 5 4 4

Total 

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Björklund Lina

Klubb: 40385 -BSK Edsbyn
3A

B W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 6 5 4 15 15 1 1

4 6 5 4 15 30 1 1

5 4 4 3 11 41 0 0

6 4 4 2 10 51 0 0

7 4 4 3 11 62 0 0

8 5 4 4 13 75 0 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 6 4 3 13 88 1 0

10 5 5 4 14 102 0 2

11 5 4 2 11 113 0 1

12 5 4 4 13 126 0 1

1 5 4 4 13 139 0 1

2 4 4 4 12 151 0 0

Total 151 3 8

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Hassila Joakim

Klubb: 3818 -Stockholms BK
3B

B M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 4 3 12 12 0 1

4 5 4 3 12 24 0 1

5 5 4 3 12 36 0 1

6 2 2 1 5 41 0 0

7 6 5 1 12 53 1 1

8 4 4 3 11 64 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 3 M 7 71 0 0

10 5 5 5 15 86 0 3

11 6 6 3 15 101 2 0

12 5 5 4 14 115 0 2

1 4 4 4 12 127 0 0

2 5 4 2 11 138 0 1

Total 138 3 10

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Nordberg Alexandra

Klubb: 7823 -Gävle BK
3C

B U13W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 4 4 13 13 0 1

4 5 4 2 11 24 0 1

5 4 3 3 10 34 0 0

6 4 3 3 10 44 0 0

7 3 3 2 8 52 0 0

8 4 4 4 12 64 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 4 3 12 76 0 1

10 5 5 4 14 90 0 2

11 4 3 1 8 98 0 0

12 5 4 2 11 109 0 1

1 6 4 4 14 123 1 0

2 6 5 4 15 138 1 1

Total 138 2 7

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Wettergren Ellie

Klubb: 40185 -Nykvarns BSK
3D

R U13W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 4 3 12 12 0 1

4 5 2 2 9 21 0 1

5 6 3 3 12 33 1 0

6 6 4 3 13 46 1 0

7 6 4 3 13 59 1 0

8 6 6 6 18 77 3 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 4 4 13 90 0 1

10 6 4 4 14 104 1 0

11 6 4 3 13 117 1 0

12 6 5 5 16 133 1 2

1 5 4 3 12 145 0 1

2 4 4 4 12 157 0 0

Total 157 9 6

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Björklund Lina

Klubb: 40385 -BSK Edsbyn
3A

B W

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 1 M

4 6 4 4

5 5 4 3

6 6 6 6

7 6 5 4

8 5 5 4

1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 3 2

10 5 5 4

11 5 3 3

12 2 2 1

1 5 4 4

2 4 4 4

Total 

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Hassila Joakim

Klubb: 3818 -Stockholms BK
3B

B M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 4 3

4 4 3 3

5 5 4 4

6 6 6 5

7 5 4 3

8 5 4 3

1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 3 3

10 5 4 3

11 4 1 M

12 4 3 1

1 5 4 2

2 5 4 4

Total 

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Nordberg Alexandra

Klubb: 7823 -Gävle BK
3C

B U13W

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 4 4

4 4 4 1

5 4 4 3

6 4 4 M

7 6 5 4

8 5 4 1

1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 4 4

10 5 5 4

11 5 4 4

12 2 2 M

1 6 6 5

2 6 4 3

Total 

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Wettergren Ellie

Klubb: 40185 -Nykvarns BSK
3D

R U13W

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 4 4

4 5 4 3

5 5 4 2

6 4 4 4

7 5 5 5

8 3 3 1

1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 5 4

10 5 5 4

11 6 4 M

12 6 3 2

1 4 4 4

2 5 4 3

Total 

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Pettersson Leo

Klubb: 3818 -Stockholms BK
4A

B M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 4 1 9 9 0 0

5 5 5 4 14 23 0 2

6 4 4 2 10 33 0 0

7 6 4 4 14 47 1 0

8 5 5 2 12 59 0 2

9 4 4 3 11 70 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 5 4 15 85 1 1

11 5 5 4 14 99 0 2

12 6 6 5 17 116 2 1

1 6 5 4 15 131 1 1

2 5 4 3 12 143 0 1

3 6 6 5 17 160 2 1

Total 160 7 11

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Jonsson Erik

Klubb: 40385 -BSK Edsbyn
4B

B M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 6 5 5 16 16 1 2

5 6 6 5 17 33 2 1

6 6 6 5 17 50 2 1

7 6 6 4 16 66 2 0

8 6 5 4 15 81 1 1

9 5 5 4 14 95 0 2

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 5 5 15 110 0 3

11 4 4 4 12 122 0 0

12 6 5 5 16 138 1 2

1 6 5 4 15 153 1 1

2 6 5 5 16 169 1 2

3 6 5 1 12 181 1 1

Total 181 12 16

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Gyllhag Jane

Klubb: 7899 -Eskilstuna BS
4C

B 60W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 4 4 12 12 0 0

5 4 3 2 9 21 0 0

6 5 4 3 12 33 0 1

7 5 4 4 13 46 0 1

8 5 4 3 12 58 0 1

9 4 4 3 11 69 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 5 4 15 84 1 1

11 4 2 1 7 91 0 0

12 6 4 4 14 105 1 0

1 6 4 3 13 118 1 0

2 6 2 1 9 127 1 0

3 5 5 4 14 141 0 2

Total 141 4 6

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Lindkvist Carl

Klubb: 44935 -Roslagens Bågskytteklubb
4D

B 60M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 4 4 13 13 0 1

5 6 6 3 15 28 2 0

6 5 4 4 13 41 0 1

7 6 4 4 14 55 1 0

8 4 3 2 9 64 0 0

9 6 5 4 15 79 1 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 5 3 14 93 1 1

11 5 4 3 12 105 0 1

12 5 3 3 11 116 0 1

1 4 4 4 12 128 0 0

2 5 4 3 12 140 0 1

3 6 5 5 16 156 1 2

Total 156 6 9

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Pettersson Leo

Klubb: 3818 -Stockholms BK
4A

B M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 5 3

5 5 5 4

6 6 5 5

7 6 5 4

8 5 4 4

9 5 5 3

1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 5 5

11 5 4 3

12 6 6 4

1 6 4 4

2 6 5 4

3 6 2 2

Total 

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Jonsson Erik

Klubb: 40385 -BSK Edsbyn
4B

B M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 6 5 4

5 5 4 3

6 6 6 6

7 6 5 5

8 6 4 3

9 5 5 3

1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 4 3

11 5 3 3

12 6 5 3

1 6 4 4

2 6 5 4

3 5 3 1

Total 

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Gyllhag Jane

Klubb: 7899 -Eskilstuna BS
4C

B 60W

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 3 3

5 4 2 2

6 5 5 4

7 6 3 3

8 5 4 M

9 6 3 M

1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 4 3 M

11 5 2 1

12 4 3 1

1 2 1 M

2 4 3 3

3 1 M M

Total 

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Lindkvist Carl

Klubb: 44935 -Roslagens Bågskytteklubb
4D

B 60M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 2 2

5 6 4 4

6 5 5 4

7 5 5 4

8 5 5 4

9 6 5 4

1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 5 5

11 5 4 4

12 4 4 2

1 6 5 4

2 5 5 4

3 5 5 4

Total 

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Tötterman Mikael

Klubb: 3818 -Stockholms BK
5A

R 50M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 4 2 2 8 8 0 0

6 5 4 3 12 20 0 1

7 2 2 1 5 25 0 0

8 4 2 M 6 31 0 0

9 5 M M 5 36 0 1

10 4 4 4 12 48 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 4 2 1 7 55 0 0

12 6 5 5 16 71 1 2

1 5 4 4 13 84 0 1

2 5 4 M 9 93 0 1

3 4 4 2 10 103 0 0

4 6 3 2 11 114 1 0

Total 114 2 6

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Tavast Linda

Klubb: 3993 -Södertälje BF
5B

R 21W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 4 3 12 12 0 1

6 6 5 5 16 28 1 2

7 5 3 3 11 39 0 1

8 6 6 4 16 55 2 0

9 6 4 M 10 65 1 0

10 4 4 4 12 77 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 4 3 1 8 85 0 0

12 6 4 2 12 97 1 0

1 4 4 4 12 109 0 0

2 4 4 M 8 117 0 0

3 5 4 4 13 130 0 1

4 5 4 3 12 142 0 1

Total 142 5 6

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Arvehell Berryl

Klubb: 7944 -BK Friskyttarna
5C

R 50M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 4 4 13 13 0 1

6 6 4 3 13 26 1 0

7 5 5 4 14 40 0 2

8 5 2 1 8 48 0 1

9 4 2 2 8 56 0 0

10 4 3 3 10 66 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 3 2 10 76 0 1

12 5 5 3 13 89 0 2

1 5 5 4 14 103 0 2

2 5 4 3 12 115 0 1

3 5 4 4 13 128 0 1

4 5 5 5 15 143 0 3

Total 143 1 14

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Ottosson Tilde

Klubb: 40680 -Järnvägens BF
5D

B U21W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 4 3 12 12 0 1

6 3 2 M 5 17 0 0

7 5 4 2 11 28 0 1

8 6 4 1 11 39 1 0

9 4 3 3 10 49 0 0

10 6 6 5 17 66 2 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 4 1 10 76 0 1

12 4 4 2 10 86 0 0

1 4 4 3 11 97 0 0

2 4 2 2 8 105 0 0

3 4 3 3 10 115 0 0

4 5 5 2 12 127 0 2

Total 127 3 6

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Tötterman Mikael

Klubb: 3818 -Stockholms BK
5A

R 50M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 4 4

6 6 5 4

7 6 4 4

8 3 3 M

9 4 4 3

10 6 6 6

1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 4 4 4

12 4 3 3

1 5 2 1

2 4 3 1

3 6 3 2

4 3 2 1

Total 

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Tavast Linda

Klubb: 3993 -Södertälje BF
5B

R 21W

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 4 3 3

6 5 4 4

7 5 4 4

8 5 3 3

9 5 4 1

10 5 3 2

1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 2 1

12 4 3 2

1 6 4 4

2 6 3 M

3 5 3 3

4 6 4 4

Total 

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Arvehell Berryl

Klubb: 7944 -BK Friskyttarna
5C

R 50M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 5 4

6 6 6 5

7 6 4 M

8 4 4 3

9 4 3 2

10 5 4 4

1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 4 3 2

12 4 2 M

1 5 4 3

2 4 3 2

3 4 4 3

4 6 4 2

Total 

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Ottosson Tilde

Klubb: 40680 -Järnvägens BF
5D

B U21W

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 4 4 3

6 5 5 5

7 6 4 4

8 6 3 2

9 4 4 3

10 6 3 2

1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 3 3 2

12 4 3 3

1 5 4 4

2 4 4 3

3 4 2 M

4 6 3 3

Total 

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Bojanic Dennius Niki

Klubb: 7888 -BK Danapilen
9A

R W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 4 1 9 9 0 0

10 5 4 4 13 22 0 1

11 5 4 4 13 35 0 1

12 6 3 3 12 47 1 0

1 6 5 4 15 62 1 1

2 4 4 3 11 73 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 6 5 4 15 88 1 1

4 4 3 2 9 97 0 0

5 5 4 M 9 106 0 1

6 5 3 3 11 117 0 1

7 5 4 3 12 129 0 1

8 5 4 4 13 142 0 1

Total 142 3 8

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Sahlin Robert

Klubb: 7895 -Tyresö BS
9B

C M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 5 4 14 14 0 2

10 5 5 4 14 28 0 2

11 5 5 4 14 42 0 2

12 5 4 4 13 55 0 1

1 5 4 3 12 67 0 1

2 5 2 M 7 74 0 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 5 4 14 88 0 2

4 6 4 1 11 99 1 0

5 6 5 5 16 115 1 2

6 6 4 4 14 129 1 0

7 6 5 3 14 143 1 1

8 5 5 4 14 157 0 2

Total 157 4 16

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Hiltunen Pertti

Klubb: 7904 -Strängnäs BSK
9C

B M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 3 3 M 6 6 0 0

10 5 4 4 13 19 0 1

11 6 4 2 12 31 1 0

12 5 4 4 13 44 0 1

1 5 4 4 13 57 0 1

2 5 4 3 12 69 0 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 6 6 3 15 84 2 0

4 5 3 3 11 95 0 1

5 5 3 2 10 105 0 1

6 4 4 2 10 115 0 0

7 5 4 3 12 127 0 1

8 5 5 4 14 141 0 2

Total 141 3 9

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
9D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9

10

11

12

1

2

1 2 3 Summa Tot. 6 5

3

4

5

6

7

8

Total 

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Bojanic Dennius Niki

Klubb: 7888 -BK Danapilen
9A

R W

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 4 2

10 4 4 1

11 6 4 4

12 5 5 3

1 5 2 1

2 6 5 3

1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 3 M

4 6 6 1

5 5 1 M

6 6 4 3

7 6 5 4

8 5 3 3

Total 

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Sahlin Robert

Klubb: 7895 -Tyresö BS
9B

C M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 4 4

10 6 5 4

11 5 3 M

12 5 5 4

1 5 4 4

2 6 4 4

1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 4 4

4 5 4 4

5 6 5 4

6 5 5 4

7 5 5 4

8 6 5 5

Total 

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Hiltunen Pertti

Klubb: 7904 -Strängnäs BSK
9C

B M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 4 3

10 6 4 3

11 6 4 2

12 6 6 4

1 5 4 3

2 4 4 2

1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 3 3 2

4 6 4 3

5 6 6 5

6 5 5 4

7 5 5 5

8 5 4 4

Total 

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
9D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9

10

11

12

1

2

1 2 3 Summa Tot. 6 5

3

4

5

6

7

8

Total 

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Larsson Brolund Karin

Klubb: 7826 -Sandvikens BSK
10A

R W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 5 4 14 14 0 2

11 5 5 1 11 25 0 2

12 6 4 4 14 39 1 0

1 6 4 2 12 51 1 0

2 5 4 M 9 60 0 1

3 6 6 4 16 76 2 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 4 M 8 84 0 0

5 5 4 1 10 94 0 1

6 4 3 M 7 101 0 0

7 6 6 5 17 118 2 1

8 6 6 4 16 134 2 0

9 5 5 M 10 144 0 2

Total 144 8 9

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Jangnäs Erika

Klubb: 3818 -Stockholms BK
10B

R W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 4 4 13 13 0 1

11 4 M M 4 17 0 0

12 6 5 3 14 31 1 1

1 6 6 5 17 48 2 1

2 5 5 4 14 62 0 2

3 6 5 3 14 76 1 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 4 3 12 88 0 1

5 4 4 4 12 100 0 0

6 4 4 M 8 108 0 0

7 6 4 4 14 122 1 0

8 4 4 4 12 134 0 0

9 4 4 3 11 145 0 0

Total 145 5 7

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Malmström Yngve

Klubb: 3993 -Södertälje BF
10C
R 50M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 5 5 16 16 1 2

11 5 3 3 11 27 0 1

12 5 4 4 13 40 0 1

1 6 5 4 15 55 1 1

2 6 5 5 16 71 1 2

3 5 4 4 13 84 0 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 6 5 4 15 99 1 1

5 5 4 4 13 112 0 1

6 6 6 5 17 129 2 1

7 5 4 3 12 141 0 1

8 6 4 M 10 151 1 0

9 4 3 3 10 161 0 0

Total 161 7 12

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Ljungqvist Patrik

Klubb: 3993 -Södertälje BF
10D
R 50M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 4 3 13 13 1 0

11 3 3 1 7 20 0 0

12 5 4 4 13 33 0 1

1 5 4 4 13 46 0 1

2 2 1 M 3 49 0 0

3 5 4 2 11 60 0 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 2 2 8 68 0 0

5 4 4 3 11 79 0 0

6 3 3 M 6 85 0 0

7 4 4 3 11 96 0 0

8 2 5 4 11 107 0 1

9 4 3 M 7 114 0 0

Total 114 1 4

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Larsson Brolund Karin

Klubb: 7826 -Sandvikens BSK
10A

R W

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 4 4

11 4 2 2

12 5 4 2

1 5 4 2

2 4 4 2

3 4 3 2

1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 4 3

5 3 3 3

6 4 4 4

7 5 4 4

8 3 3 1

9 4 4 3

Total 

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Jangnäs Erika

Klubb: 3818 -Stockholms BK
10B

R W

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 6 4

11 4 4 3

12 6 5 4

1 5 4 4

2 6 5 5

3 5 4 2

1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 6 6 5

5 4 4 4

6 6 4 4

7 6 5 5

8 6 5 4

9 5 4 4

Total 

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Malmström Yngve

Klubb: 3993 -Södertälje BF
10C
R 50M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 3 3

11 4 4 3

12 6 5 5

1 6 5 4

2 4 4 3

3 6 6 4

1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 5 4

5 6 4 4

6 6 6 5

7 5 5 5

8 5 4 3

9 5 4 4

Total 

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Ljungqvist Patrik

Klubb: 3993 -Södertälje BF
10D
R 50M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 5 4

11 4 3 2

12 4 3 2

1 4 4 3

2 5 5 3

3 2 1 M

1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 4 4

5 6 4 3

6 6 5 4

7 4 3 2

8 5 4 3

9 4 3 3

Total 

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Eriksson Kjell

Klubb: 3993 -Södertälje BF
11A
R 50M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 5 3 13 13 0 2

12 6 5 5 16 29 1 2

1 6 5 4 15 44 1 1

2 4 4 4 12 56 0 0

3 5 4 4 13 69 0 1

4 5 4 3 12 81 0 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 5 3 13 94 0 2

6 4 4 4 12 106 0 0

7 5 5 5 15 121 0 3

8 5 4 4 13 134 0 1

9 6 5 4 15 149 1 1

10 5 5 5 15 164 0 3

Total 164 3 17

Skytt Markör

Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Johansson Ulf Cenneth

Klubb: 7944 -BK Friskyttarna
11B
C 60M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 6 4 16 16 2 0

12 5 5 4 14 30 0 2

1 6 5 5 16 46 1 2

2 5 5 3 13 59 0 2

3 6 4 4 14 73 1 0

4 6 5 5 16 89 1 2

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 5 4 15 104 1 1

6 5 4 4 13 117 0 1

7 6 5 5 16 133 1 2

8 6 6 5 17 150 2 1

9 5 5 4 14 164 0 2

10 6 5 5 16 180 1 2

Total 180 10 17

Skytt Markör



Linafälten 2024
Lina Åtorp
Södertälje, 06-07-2024

Skytt: Zettergren Roger

Klubb: 7826 -Sandvikens BSK
11C

R M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 4 4 13 13 0 1

12 6 4 4 14 27 1 0

1 6 5 4 15 42 1 1

2 4 4 3 11 53 0 0

3 4 4 4 12 65 0 0

4 4 3 M 7 72 0 0

